Протокол проведения публичных слушаний
комиссии по землепользованию и застройке Новоплатнировского сельского посе-
ления Ленинградского района по проекту внесения изменений в Правила земле-
пользования и застройки территории Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района Краснодарского края

5 марта 2015 года
14.00                                                                                           Ст. Новоплатнировская

Присутствовали  члены комиссии  по землепользованию и  застройке  Ново-
платнировского сельского поселения Ленинградского района, утвержденной поста-
новлением администрации Новоплатнировского сельского поселения Ленинградско-
го района от 12 февраля 2013 года № 6 «О подготовке проекта Правил землепользова-
ния  и  застройки  Новоплатнировского  сельского  поселения»  (с  изменениями  от  2
октября 2014 года № 71).

А.А. Балюк

М.В. Ронис

Л.А.Татаринцева

Л.Э.Шостак

В.М.Головко

А.М.Еременко

Е.В.Колесник

А.А.Чуркин

Повестка дня:

Рассмотрение  проекта  внесения  изменений   в  Правила  землепользования  и
застройки территории Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района
Краснодарского края

(А.А.Балюк, глава поселения)

СЛУШАЛИ: О рассмотрении проекта внесения изменений  в Правила землеполь-
зования и застройки территории Новоплатнировского сельского поселения Ленинградско-
го района Краснодарского края

ВЫСТУПИЛИ: А.А.Балюк ознакомил присутствующих с тем, что  Индивидуаль-
ным предпринимателем Широкородюком Антоном Владимировичем, разработан проект
внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Новоплатни-
ровского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края.

В Правила землепользования и застройки Новоплатнировского сельского поселе-
ния Ленинградского района в статье 34 «ОД-2. Зона делового, общественного и коммерче-
ского назначения местного значения» внесено изменение. Уменьшена минимальная пло-
щадь земельных участков в основных и условно разрешенных видах и параметрах исполь-
зования земельных участков и объектов капитального строительства.

А.А.Чуркин внес предложение: Рассмотрев материалы проекта внесения измене-
ний в Правила землепользования и застройки территории Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района Краснодарского края предлагаю согласиться с проектом
внесения изменений и направить его в Совет Новоплатнировского сельского поселения
для утверждения.

А.М.Еременко внесла предложение: Рассмотрев материалы проекта внесения из-
менений в Правила землепользования и застройки территории Новоплатнировского сель-
ского  поселения Ленинградского  района Краснодарского  края  предлагаю согласиться  с
проектом внесения изменений и направить его в Совет Новоплатнировского сельского по-
селения для утверждения.

РЕШИЛИ: одобрить и утвердить проект  внесения изменений  в Правила земле-
пользования  и  застройки территории  Новоплатнировского  сельского  поселения  Ленин-
градского района Краснодарского края.

Результаты голосования: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

Председатель комиссии                               ___________________          А.А.Балюк

Секретарь комиссии        ___________________         М.В.Ронис

Члены комиссии:
____________________
_ Л.А.Татаринцева
____________________
_ Л.Э.Шостак
____________________
_ В.М.Головко
____________________
_ А.А.Чуркин
_____________________ А.М.Еременко
_____________________ Е.В.Колесник